
CLIPS PMF Pasaportë dixhitale SQ

CLIPS PMF
001608-0202

Varëse me 2 kapëse e pajisur me sfungjer speciale që mban më mirë dhe
mbron më shumë veshjet delikate, logo e stampuar, veshje llastiku soft-
touch që ndihmon kundër rrëshqitjes, ideale për pantallona bermuda dhe
pantallona sportive.

PAMJA: ANATOMIKE PREJ PLASTIKE, LOGO 
PESHA: 200 GR/MQ
MASAT: 36

PAKETIMI: 1/30
KODI HS: 39269097
MADE IN: IT

NGJYRAT

E ZEZË
14000
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CLIPS PMF Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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